
OBČINA LOŠKA DOLINA

URADNO GLASILO OBČINE LOŠKA DOLINAŠtevilka 147 Stari trg pri Ložu, 05. 06. 2020

Na podlagi 103. člena Zakona o cestah (Uradni list RS, št. 109/10, 48/12, 36/14 - odl. US in 46/15), 18. člena Uredbe o merilih za kategorizacijo
javnih cest (Ur. l. RS, št. 49/97, 113/09) in 20. člena Statuta Občine Loška dolina (Uradno glasilo Občine Loška dolina, št. 62-UPB1, 88) je Občinski

svet Občine Loška dolina na 10. redni seji dne 04. 06. 2020 sprejel

ODLOK
o spremembah Odloka o kategorizaciji občinskih cest

v Občini Loška dolina

1

Številka: 371 – 35/2019 - 5
Datum: 04. 06. 2020

Župan
Občine Loška dolina

Janez Komidar

1. člen
 

S tem odlokom se spremeni Odlok o kategorizaciji občinskih cest v Občini 
Loška dolina (Uradni list RS, št. 98/99, Uradno glasilo Občine Loška 
dolina, št. 59/09, 76/12, 104/15, 141/19), v nadaljevanju: Odlok.

2. člen

V pregledici v 5. členu Odloka se:
- obstoječi zapis v celoti nadomesti z naslednjim zapisom:

1 229140 229141 C R1 213 Smelijevo
naselje C R3 746 732

3 229160 229161 C 229140 Ograde C 229200 504

- v zadnji vrstici preglednice zapis »4.071 m (4,071 km)« nadomesti z 
zapisom »4.028 m (4,028 km)«.

3.člen

V pregledici v 6. členu odloka se:
- obstoječi zapis v celoti nadomesti z naslednjim zapisom:

4 729150 729154 C 041040 Pri Varhu-
Klance gozdna 1.033

45 729560 729561 C 229140 Lož 30 Z HŠ 30 183

- doda nov zapis:

49.1 729560 729566 C 229160
Smelijevo 
naselje – 
novi del

Z HŠ NH 92

49.2 729560 729567 C 229140 Smelijevo 
naselje Z HŠ 14 35

4. člen
 

H kategorizaciji občinskih cest, določenih s tem Odlokom, je bilo v skladu 
z določbo 18. člena Uredbe o merilih za kategorizacijo javnih cest (Uradni 
list RS, št. 49/97, 113/09 in 109/10 - ZCes-1) pridobljeno pozitivno 
mnenje Direkcije Republike Slovenije za infrastrukturo št. 37162-3/2020-
79 z dne 7. 4. 2020.

5. člen

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu Občine 
Loška dolina.

- v zadnji vrstici preglednice zapis »31.774 m (31,774 km)« nadomesti z 
zapisom »31.881 m (31,881 km)«.



URADNO GLASILO OBČINE LOŠKA DOLINA Stari trg pri Ložu, 05. 06. 2020Številka 147

2

Na podlagi Statuta Občine Loška dolina (Uradno glasilo Občine Loška dolina, št. 62 – uradno prečiščeno besedilo) je Občinski svet Občine Loška dolina 
na svoji 10. redni seji, dne 04. 06. 2020 sprejel

SKLEP
o potrditvi Elaborata o oblikovanju cen za oskrbo s pitno vodo 

v Občini Loška dolina

1. člen
 

Občinski svet Občine Loška dolina sprejme SKLEP o potrditvi Elaborata o oblikovanju cen za oskrbo s pitno vodo v Občini Loška dolina, ki je bil izdelan s strani 
izvajalca gospodarske javne službe JP Komunala Cerknica d.o.o, z datumom izdelave marec 2020.

2. člen

Potrdijo se cene storitev obveznih občinskih javnih gospodarskih služb oskrbe s pitno vodo v Občini Loška dolina (brez DDV):

Vodarina : 1,6458 EUR/m3

Omrežnina:

Dimenzija vodomera faktor Cena omrežnine 
v €/mesec brez DDV

DN ≤ 20 1 8,2420

20 < DN < 40 3 18,5104

40 ≤ DN < 50 10 53,0317

50 ≤ DN < 65 15 81,1864

65 ≤ DN < 80 30 155,2520

80 ≤ DN < 100 50 252,9556

100 ≤ DN < 150 100 497,4493

150 ≤ DN 200 984,8623

3. člen

Sklep se objavi v uradnem glasilu Občine Loška dolina, začne veljati takoj, uporablja pa se od 1. 7. 2020 naprej.

Številka: 354-1/2020
Stari trg pri Ložu, dne 04. 06. 2020

Občina Loška dolina 
župan

Janez Komidar l.r.



URADNO GLASILO OBČINE LOŠKA DOLINA Stari trg pri Ložu, 05. 06. 2020Številka 147

3

Na podlagi 59. člena Zakona o gospodarskih javnih službah (Uradni list RS, št. 32/93, 30/98 - ZZLPPO, 127/06 – ZJZP, 38/10 – ZUKN in 57/11 – 
ORZGJS40), 3. in 5. člena Uredbe o metodologiji za oblikovanje cen storitev obveznih občinskih gospodarskih javnih služb varstva okolja (Uradni list RS, 

št. 87/12, 109/12 in 76/17) in 20. člena Statuta Občine Loška dolina (Uradno glasilo občine Loška dolina št. 62-UPB, št. 88 in št. 111) je Občinski
svet Občine Loška dolina na 10. redni seji dne 04. 06. 2020 sprejel naslednji

S K L E P
o določitvi višine subvencioniranja cene izvajanja storitev obvezne 

lokalne gospodarske javne službe oskrba s pitno vodo ter pripadajoče 
omrežnine za uporabo javnih infrastrukturnih objektov in naprav v 

občini Loška dolina

1.
 

Občina Loška dolina bo storitve obvezne lokalne gospodarske javne službe 
oskrba s pitno vodo ter pripadajoče omrežnine za uporabo javnih infrastruk-
turnih objektov in naprav v občini Loška dolina subvencionirala v naslednji 
višini:

a.) Subvencioniranje cene izvajanja storitev – oskrba s pitno vodo

cena brez DDV za m3

Potrjena cena 1,6458

Subvencija 0,5616

Zaračunana cena 1,0842

b.) Subvencioniranje cene omrežnine – oskrba s pitno vodo 

Potrjena cena Subvencija občine 
Loška dolina

Cena za
uporabnike

Dimenzija 
vodomera € brez DDV € brez DDV € brez DDV

DN ≤ 20 8,2420 1,4777 6,7643

20 < DN < 40 18,5104 4,3018 14,2086

40 ≤ DN < 50 53,0317 26,0029 27,0288

50 ≤ DN < 65 81,1864 40,6575 40,5289

65 ≤ DN < 80 155,2520 75,6857 79,5663

80 ≤ DN < 100 252,9556 125,8805 127,0751

100 ≤ DN < 150 497,4493 307,3772 190,0721

150 ≥ DN 984,8623 579,5725 405,2898

2.

Sredstva za izplačilo subvencije bo občina Loška dolina zagotovila v prora-
čunu. Sredstva se JP Komunala Cerknica nakazujejo mesečno. 

3. 

Občina Loška dolina bo subvencionirala ceno storitve obvezne lokalne 
gospodarske javne službe oskrba s pitno vodo ter pripadajoče omrežnine 
za uporabo javnih infrastrukturnih objektov in naprav v občini Loška dolina 
za gospodinjstva. 

4.

Ta sklep velja z dnem sprejema, uporablja pa se od 01. 07. 2020. Z dnem 
začetka uporabe tega sklepa preneha veljati Sklep o določitvi višine 
subvencioniranja cene izvajanja storitev obvezne lokalne gospodarske javne 
službe oskrba s pitno vodo ter pripadajoče omrežnine za uporabo javnih 
infrastrukturnih objektov in naprav v občini Loška dolina (Uradno glasilo 
občine Loška dolina št. 141 z dne 20. 12. 2019). 

5. 

Sklep se objavi v uradnem glasilu Občine Loška dolina, začne veljati takoj, 
uporablja pa se od 1. 7. 2020 naprej.

Številka: 354-1/2020
Dne: 04. 06. 2020

Župan
Občine Loška dolina

Janez Komidar l. r



URADNO GLASILO OBČINE LOŠKA DOLINA Stari trg pri Ložu, 05. 06. 2020Številka 147

4

Na podlagi Statuta Občine Loška dolina (Uradno glasilo Občine Loška dolina, št. 62 – uradno prečiščeno besedilo, št. 88 in št. 111) je Občinski svet 
Občine Loška dolina na svoji 10. redni seji, dne 04. 06. 2020 sprejel

SKLEP
o potrditvi Elaborata o oblikovanju cen za odvajanje in čiščenje 

komunalne odpadne vode v Občini Loška dolina

1. člen
 

Občinski svet Občine Loška dolina sprejme SKLEP o potrditvi Elaborata o oblikovanju cen za odvajanje in čiščenje komunalne odpadne vode v oskrbo s 
pitno vodo v Občini Loška dolina, ki je bil izdelan s strani izvajalca gospodarske javne službe JP Komunala Cerknica d.o.o, z datumom izdelave marec 2020.

2. člen
 

Potrdijo se cene storitev obveznih občinskih javnih gospodarskih služb odvajanja in čiščenja komunalne odpadne vode Občini Loška dolina (brez DDV):

Storitev cena brez DDV

Odvajanje kom. odpadne vode 0,4880 €/m3

Čiščenje kom. odpadne vode 1,4853 €/m3

Storitve povezane z greznicami in MKČN 1,4853 €/m3

Omrežnina:

Dimenzija vodomera omrežnina odvajanje 2019 omrežnina čiščenje 2019

brez DDV brez DDV

DN ≤ 20 7,8758 3,0303

20 < DN < 40 23,6275 9,0909

40 ≤ DN < 50 78,7584 30,3029

50 ≤ DN < 65 118,1376 45,4544

65 ≤ DN < 80 236,2752 90,9087

80 ≤ DN < 100 393,7920 151,5146

100 ≤ DN < 150 787,5839 303,0291

150 ≤ DN 1.575,1678 606,0583

3. člen
 

Sklep se objavi v uradnem glasilu Občine Loška dolina, začne veljati takoj, uporablja pa se od 1. 7. 2020 naprej.

Številka: 354-1/2020
Stari trg pri Ložu, dne 04. 06. 2020

Občina Loška dolin
župan

Janez Komidar l. r.



URADNO GLASILO OBČINE LOŠKA DOLINA Stari trg pri Ložu, 05. 06. 2020Številka 147

5

Na podlagi 21. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – UPB, 76/08, 79/09, 51/10 in 30/18), 2. člena Zakona o spremljanju 
državnih pomoči (Uradni list RS, št. 37/04) in 20. člena Statuta Občine Loška dolina (Uradno glasilo Občine Loška dolina št. 62 – UPB, št. 88 in št. 111) 

je Občinski svet Občine Loška dolina na 10. redni seji dne 04. 06. 2020 sprejel

SKLEP
o dodeljevanju finančnih spodbud na področju podjetništva 

v občini Loška dolina v letu 2020

1. člen 

V letu 2020 se zaradi epidemije COVID-19, ne sofinancirajo ukrepi določe-
ni v Pravilniku o dodeljevanju finančnih spodbud za pospeševanje razvoja 
podjetništva v občini Loška dolina (Uradno glasilo občine Loška dolina št. 
133 z dne 08.03.2019).

2. člen 

V letu 2020 se finančne spodbude na področju podjetništva v občini Loška 
dolina dodelijo vsem poslovnim subjektom za tekoče poslovanje, ki imajo se-
dež v občini Loška dolina, ki so samozaposleni ali imajo zaposleno še največ 
eno osebo. Upravičeni stroški so stroški tekočega poslovanja. Do ukrepa niso 
upravičeni samostojni podjetniki, ki opravljajo dejavnost kot postranski poklic.

3. člen 

Višina sofinanciranja, podrobnejša merila in kriteriji za pomoči de minimis 
ter zahtevana dokumentacija za dodelitev finančnih spodbud se podrobneje 
določijo v javnem razpisu.

4. člen

O vseh ostalih določbah in pogojih dodelitve pomoči de minimis, ki jih ta 
sklep ne določa, se uporablja Pravilnik o dodeljevanju finančnih spodbud 
za pospeševanje razvoja podjetništva v občini Loška dolina (Uradno glasilo 
občine Loška dolina št. 133 z dne 08. 03. 2019) in veljavna zakonodaja.

5. člen

Ta sklep se uporablja za sofinanciranje ukrepov na področju podjetništva v 
letu 2020, veljati pa začne naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu občine 
Loška dolina.

Št.:007-1/2019-4
Stari trg pri Ložu, 04. 06. 2020

Župan 
Janez Komidar l. r.

Na podlagi tretjega odstavka 98. člena Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 11/11- UPB, 14/13 – popr., 101/13, 55/15 – ZfisP, 
96/15 – ZIPRS1617 in 13/18), 95. člena Statuta Občine Loška dolina (Uradno glasilo Občine Loška dolina št. 62 - UPB1, št. 88 in št. 111)

je Občinski svet občine Loška dolina na svoji 10. redni seji, dne 4. 6. 2020 sprejell

ZAKLJUČNI RAČUN
PRORAČUNA OBČINE LOŠKA DOLINA ZA LETO 2019

Realizacija 2019

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV                                                (v EUR)

Skupina/Podskupina kontov

I. SKUPAJ PRIHODKI (70+71+72+73+74+78) 4.482.843

TEKOČI PRIHODKI (70+71)       3.323.986     

70 DAVČNI PRIHODKI       2.814.999          

1. člen

Sprejme se zaključni račun proračuna Občine Loška dolina  za leto 2019, realiziran v naslednjih zneskih:

700 Davki na dohodek in dobiček
703 Davki na premoženje
704 Domači davki na blago in storitve
706 Drugi davki

2.449.552     
        284.109     

        75.677     
5.662

71 NEDAVČNI PRIHODKI 508.987     

710 Udeležba na dobičku in dohodki od 
premoženja 

711 Takse in pristojbine
712 Globe in druge denarne kazni 

        
        356.795     

           3.635     
18.441               



URADNO GLASILO OBČINE LOŠKA DOLINA Stari trg pri Ložu, 05. 06. 2020Številka 147

6

411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom
412 Transferi neprofitnim organizacijam in 

ustanovam
413 Drugi tekoči domači transferi

       627.879     

150.434    
        483.506     

42 INVESTICIJSKI ODHODKI 1.715.240          

420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 1.715.240     

43 INVESTICIJSKI TRANSFERI 100.320                  

431 Investicijski transferi pravnim in fizičnim 
osebam, ki niso proračunski uporabniki

432 Investicijski transferi proračunskim 
uporabnikom

         60.000     

40.320

III. PRORAČUNSKI PRESEŽEK (I.-II.) 267.198          

B.RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB  

Skupina/Podskupina kontov

IV. PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA 
KAPITALSKIH DELEŽEV (750+751+752)

0          

75 PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL 0     

752 Kupnine iz naslova privatizacije 0     

V.  DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH DELEŽEV 
(440+441+442)

-          

44 DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH 
DELEŽEV 

-     

VI. VI. PREJETA MINUS DANA POSOJILA     
  IN SPREMEMBA KAPTIALSKIH DELEŽEV (IV.-V.)

0          

C. RAČUN FINANCIRANJA  

Skupina/Podskupina kontov

VII. ZADOLŽEVANJE (500) -          

50 ZADOLŽEVANJE

500 Domače zadolževanje -

712 Globe in druge denarne kazni 
713 Prihodki od prodaje blaga in storitev
714 Drugi nedavčni prihodki

18.441                
3.434     

         126.682          

72 KAPITALSKI PRIHODKI 40.532     

720 Prihodki od prodaje osnovnih sredstev
722 Prihodki od prodaje zemljišč in 

neopredmetenih sredstev

18.860

21.672     

73 PREJETE DONACIJE 0

730 Prejete donacije iz domačih virov 0

74 TRANSFERNI PRIHODKI 1.118.325     

740 Transferni prihodki iz drugih javnofinančnih 
institucij

741 Prejeta sredstva iz državnega proračuna iz 
proračuna EU

985.469

132.829

78 PREJETA SREDSTVA IZ EVROPSKE UNIJE 0

786 Ostala prejeta sredstva iz proračuna EU 0

II. SKUPAJ ODHODKI (40+41+42+43) 4.215.646          

40 TEKOČI ODHODKI 1.102.264          

400 Plače in drugi izdatki zaposlenim
401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost
402 Izdatki za blago in storitve
403 Plačila domačih obresti
409 Rezerve

237.106  
        38.914     
      813.037     

         1.207 
12.000

41 TEKOČI TRANSFERI 1.297.821

410 Subvencije 36.002

2. člen

Zaključni račun proračuna Občine Loška dolina za leto 2019 sestavljata 
splošni in posebni del. V splošnem delu je podan podrobnejši prikaz pred-
videnih in realiziranih prihodkov in odhodkov oziroma prejemkov in izdatkov 
iz bilance prihodkov in odhodkov, računa finančnih terjatev in naložb ter 
računa financiranja, v posebnem delu pa prikaz predvidenih in realiziranih 
odhodkov in drugih izdatkov proračuna Občine Loška dolina za leto 2019. 
Sestavni del zaključnega računa je tudi načrt razvojnih programov, v kate-
rem je podan  prikaz podatkov o načrtovanih vrednostih posameznih projek-
tov, njihovih spremembah tekom leta 2019 ter o njihovi realizaciji v tem letu. 

3. člen

Zaključni račun proračuna Občine Loška dolina za leto 2019 se objavi v Ura-
dnem glasilu Občine Loška dolina. Priloge, navedene v 2. členu, se objavijo 
na spletni strani Občine Loška dolina.

IX. SPREMEMBA STANJA SREDSTEV NA RAČUNU 
(I.+IV.+VII.-II.-V.-VIII.)

259.111                        

X. NETO ZADOLŽEVANJE (VII.-VIII.) -8.087     

XI. NETO FINANCIRANJE (VI.+VII.-VIII.-IX.=-III.) -267.198               

XII. STANJE SREDSTEV NA RAČUNIH KONEC PRETEKLEGA 
LETA (31. 12. 2018)

222.258                                       

IX. STANJE SREDSTEV NA RAČUNIH 31. 12. 2019  
(IX.+XII.)  

481.369                                       

Št. 410-6/2020
Stari trg, 5. 6. 2020

Župan
Janez Komidar


